
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ11 02:35.26.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ12 02:39.17.2

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ12 03:09.96.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169755 ΚΡ10 03:13.14.4

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ11 03:15.78.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ12 02:29.71.1

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ12 02:34.71.2

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ11 02:42.30.3

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ11 02:45.20.4

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ11 02:45.57.5

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ11 02:46.40.6

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΑΓ12 02:48.64.7

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164466 ΑΓ11 03:01.19.8

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ11 03:02.56.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ11 03:06.23.1

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ11 03:17.79.2

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ12 03:17.80.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ11 03:21.18.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165979 ΑΓ11 03:07.54.1

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ11 03:28.29.2

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΑΓ12 03:29.41.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ12 06:44.99.1

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ166876 ΚΡ12 06:50.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12 05:46.39.1

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ12 05:49.98.2

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ12 06:54.16.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ12 01:05.71.1

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ12 01:16.14.2

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ11 01:24.11.3

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ167551 ΚΡ11 01:24.29.4

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΚΡ12 01:24.37.5

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ11 01:25.76.6

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ11 01:26.03.7

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ11 01:26.37.8

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165872 ΚΡ11 01:26.42.9

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ168246 ΚΡ11 01:26.75.10

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174619 ΚΡ9 01:29.90.11

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169726 ΚΡ10 01:29.90

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ11 01:30.04.13

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΡ10 01:30.97.14

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171502 ΚΡ12 01:31.46.15

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ11 01:36.07.16

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ9 01:36.64.17

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12 01:36.64

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ10 01:36.93.19

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ9 01:37.17.20

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169876 ΚΡ11 01:37.41.21

2008ΜΑΡΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ169675 ΚΡ9 01:38.90.22

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169759 ΚΡ10 01:41.01.23

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ170911 ΚΡ10 01:42.80.24

2005ΧΡΟΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174639 ΚΡ12 01:44.16.25

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ11 01:44.24.26

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174259 ΚΡ9 01:44.49.27

2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174622 ΚΡ11 01:51.80.28

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174696 ΚΡ9 02:07.51.29

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ166911 ΚΡ12 02:10.31.30

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ10 02:26.22.31

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174620 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164466 ΑΓ11 01:15.38.1

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ12 01:15.46.2

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ12 01:15.95.3

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ12 01:16.60.4

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ11 01:17.06.5

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ12 01:17.73.6

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ10 01:18.71.7

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ10 01:19.67.8

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ12 01:20.18.9

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΑΓ12 01:21.14.10

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ11 01:21.40.11

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ12 01:21.84.12

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ11 01:22.23.13

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165979 ΑΓ11 01:22.25.14

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167712 ΑΓ12 01:22.60.15

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ11 01:25.79.16

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174699 ΑΓ9 01:26.38.17

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ171150 ΑΓ11 01:26.42.18

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ11 01:26.68.19

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ11 01:27.63.20

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169752 ΑΓ10 01:29.33.21

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165866 ΑΓ11 01:29.92.22

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΑΓ12 01:30.13.23

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169731 ΑΓ11 01:33.33.24

2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165860 ΑΓ10 01:33.67.25

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ11 01:34.49.26

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ10 01:35.10.27

2006ΑΛΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165859 ΑΓ11 01:35.30.28

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ10 01:36.87.29

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174391 ΑΓ9 01:38.99.30

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174625 ΑΓ9 01:40.61.31

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172636 ΑΓ11 01:40.96.32

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174258 ΑΓ9 01:41.76.33

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ11 01:44.21.34

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174657 ΑΓ9 01:44.76.35

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΑΓ11 01:49.74.36

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174635 ΑΓ11 01:51.10.37

2008ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ175440 ΑΓ9 01:53.52.38

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169757 ΑΓ10 01:55.13.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ175441 ΑΓ9 01:59.95.40

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174697 ΑΓ9 02:09.40.41

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ12 01:33.64.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ11 01:35.26.2

2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162430 ΚΡ12 01:46.36.3

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ10 01:51.15.4

2006ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ ΟΘΑΚ175053 ΚΡ11 01:53.12.5

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ10 01:53.71.6

2007ΠΑΡΙΣΣΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169753 ΚΡ10 01:58.99.7

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12 02:01.59.8

2005ΚΑΡΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168139 ΚΡ12 02:13.24.9

2007ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169751 ΚΡ10 02:22.38.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ11 01:47.36.1

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ11 01:57.34.2

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ10 02:07.18.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 31
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ11 00:38.32.1

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ11 00:40.77.2

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ11 00:42.86.3

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ12 00:43.83.4

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ9 00:47.71.5

2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ11 00:49.51.6

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ11 00:49.54.7

2006ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΜΒΕΡΣΑ ΟΘΑΚ168646 ΚΡ11 00:50.41.8

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ10 00:51.45.9

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174623 ΚΡ9 00:51.63.10

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174921 ΚΡ9 00:52.24.11

2005ΧΡΟΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174639 ΚΡ12 00:55.41.12

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ10 00:56.08.13

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174638 ΚΡ9 00:56.74.14

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ9 00:56.81.15

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ10 00:57.57.16

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ11 00:57.67.17

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ10 00:58.06.18

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ11 00:58.28.19

2008ΚΥΝΗΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174637 ΚΡ9 00:59.12.20

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΒΟΝΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176900 ΚΡ10 00:59.24.21

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176551 ΚΡ9 01:01.90.22

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ10 01:02.06.23

2006ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ172240 ΚΡ11 01:02.69.24

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ9 01:02.82.25

2008ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176128 ΚΡ9 01:02.91.26

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ9 01:03.81.27

2008ΚΥΦΩΝΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176874 ΚΡ9 01:04.49.28

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176132 ΚΡ9 01:10.72.29

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174620 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ11 00:39.97.1

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΑΓ12 00:40.24.2

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ11 00:40.74.3

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ12 00:42.21.4

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ171150 ΑΓ11 00:42.42.5

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΝΟΑΛΕΞ169730 ΑΓ10 00:43.51.6

2007ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ169734 ΑΓ10 00:48.69.7

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174625 ΑΓ9 00:49.22.8

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ11 00:49.25.9

2006ΑΛΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165859 ΑΓ11 00:49.53.10

2006ΚΥΝΗΓΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174634 ΑΓ11 00:50.88.11

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174391 ΑΓ9 00:51.06.12

2006ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174621 ΑΓ11 00:53.48.13

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176935 ΑΓ10 00:54.61.14

2008ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174617 ΑΓ9 00:54.66.15

2008ΚΥΡΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174394 ΑΓ9 00:55.07.16

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174635 ΑΓ11 00:55.82.17

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ9 00:56.72.18

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΑΓ11 00:58.30.19

2006ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ172239 ΑΓ11 00:59.02.20

2008ΣΕΙΜΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174396 ΑΓ9 01:00.48.21

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ9 01:20.24.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ12 00:36.97.1

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ12 00:38.04.2

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ12 00:39.34.3

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΚΡ12 00:40.20.4

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ11 00:40.81.5

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΡ10 00:40.81

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ11 00:44.84.7

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ168246 ΚΡ11 00:45.60.8

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ11 00:45.82.9

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ12 00:46.06.10

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12 00:49.73.11

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169876 ΚΡ11 00:51.57.12

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174695 ΚΡ9 00:53.51.13

2006ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174622 ΚΡ11 00:57.29.14

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ9 00:58.99.15

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ11 00:59.05.16

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ11 01:00.36.17

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174624 ΚΡ9 01:01.19.18

2008ΠΟΥΛΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174386 ΚΡ9 01:14.40.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ12 00:33.54.1

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12 00:34.44.2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ12 00:35.96.3

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ11 00:37.43.4

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ11 00:37.56.5

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ11 00:38.14.6

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ11 00:38.29.7

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ11 00:41.40.8

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΑΛΕΞ165890 ΑΓ10 00:41.53.9

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΑΓ12 00:41.69.10

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ11 00:42.03.11

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ11 00:42.88.12

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ11 00:44.15.13

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ10 00:44.20.14

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ10 00:44.92.15

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ11 00:46.18.16

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ11 00:48.60.17

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ11 00:48.61.18

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ9 00:52.01.19

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169731 ΑΓ11 00:59.17.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ12 10:36.64.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ12 10:37.07.1

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ12 12:22.84.2

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΑΓ12 13:03.19.3

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ12 13:15.28.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ11 00:33.16.1

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ11 00:33.99.2

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΑΓ12 00:34.49.3

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΑΓ12 00:35.35.4

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ12 00:35.51.5

2005ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΛΗΛ ΟΘΑΚ165508 ΑΓ12 00:37.32.6

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ11 00:37.45.7

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174699 ΑΓ9 00:38.30.8

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΑΓ12 00:38.75.9

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ12 00:38.83.10

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΑΓ12 00:39.12.11

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165902 ΑΓ11 00:40.43.12

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ10 00:40.84.13

2007ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΕΞ169734 ΑΓ10 00:41.79.14

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169731 ΑΓ11 00:42.13.15

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ11 00:43.65.16

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172636 ΑΓ11 00:44.67.17

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174657 ΑΓ9 00:45.53.18

2008ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174617 ΑΓ9 00:45.81.19

2006ΚΥΝΗΓΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174634 ΑΓ11 00:47.34.20

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174635 ΑΓ11 00:48.16.21

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176935 ΑΓ10 00:48.56.22

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ169728 ΑΓ11 00:49.05.23

2008ΣΕΙΜΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174396 ΑΓ9 00:52.00.24

2006ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ172239 ΑΓ11 00:52.24.25

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ175441 ΑΓ9 00:53.52.26

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ9 01:23.56.27

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ11 00:35.43.1

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ11 00:36.38.2

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΚΡ12 00:36.75.3

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ167551 ΚΡ11 00:39.65.4

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173883 ΚΡ12 00:40.75.5

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗ ΝΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ165906 ΚΡ11 00:41.39.6

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ9 00:42.59.7

2005ΧΡΟΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174639 ΚΡ12 00:43.52.8

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ9 00:43.55.9

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΟΘΑΚ167552 ΚΡ10 00:44.21.10

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174695 ΚΡ9 00:44.28.11

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12 00:44.31.12

2005ΚΑΡΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168139 ΚΡ12 00:45.12.13

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174623 ΚΡ9 00:45.46.14

2006ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΟΘΑΚ174030 ΚΡ11 00:45.72.15

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ11 00:46.04.16

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174921 ΚΡ9 00:47.96.17

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ10 00:48.04.18

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ166696 ΚΡ11 00:48.71.19

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ169765 ΚΡ10 00:49.65.20

2008ΚΥΝΗΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174637 ΚΡ9 00:50.01.21

2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ11 00:50.08.22

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ9 00:50.18.23

2006ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ172240 ΚΡ11 00:54.23.24

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ10 00:55.31.25

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174624 ΚΡ9 00:57.50.26

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΒΟΝΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176900 ΚΡ10 00:58.86.27

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ10 00:59.94.28

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ9 01:01.00.29

2008ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176128 ΚΡ9 01:01.58.30

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176132 ΚΡ9 01:09.42.31

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ176551 ΚΡ9 01:16.42.32

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΜΒΕΡΣΑ ΟΘΑΚ168646 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ12 00:44.35.1

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΑΓ11 00:46.42.2

2006ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162259 ΑΓ11 00:48.74.3

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ ΝΟΑΛΕΞ169730 ΑΓ10 00:49.48.4

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167712 ΑΓ12 00:50.87.5

2006ΑΛΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165859 ΑΓ11 00:54.45.6

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174258 ΑΓ9 00:55.63.7

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ10 00:57.81.8

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ9 00:58.16.9

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ10 00:58.62.10

2008ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΑΚ175440 ΑΓ9 00:59.35.11

2008ΚΥΡΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174394 ΑΓ9 00:59.58.12

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174697 ΑΓ9 01:00.94.13

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ9 01:04.88.14

2006ΚΥΝΗΓΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174634 ΑΓ11 01:05.25.15

2006ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ172239 ΑΓ11 01:13.05.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174621 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ166876 ΚΡ12 00:45.64.1

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165872 ΚΡ11 00:45.95.2

2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162430 ΚΡ12 00:48.40.3

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ163747 ΚΡ12 00:48.61.4

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174619 ΚΡ9 00:50.40.5

2006ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ ΟΘΑΚ175053 ΚΡ11 00:51.35.6

2008ΜΑΡΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ169675 ΚΡ9 00:52.15.7

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171502 ΚΡ12 00:52.32.8

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ10 00:53.95.9

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174259 ΚΡ9 00:55.92.10

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174696 ΚΡ9 00:56.22.11

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΚΡ12 00:56.31.12

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ9 00:56.78.13

2005ΚΑΡΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168139 ΚΡ12 00:56.98.14

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ167551 ΚΡ11 00:57.69.15

2007ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174618 ΚΡ10 00:57.90.16

2007ΠΑΡΙΣΣΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169753 ΚΡ10 00:58.07.17

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ9 01:02.73.18

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174638 ΚΡ9 01:03.36.19

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ9 01:03.69.20

2006ΤΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΜΒΕΡΣΑ ΟΘΑΚ168646 ΚΡ11 01:05.54.21

2007ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169751 ΚΡ10 01:05.82.22

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ10 01:06.81.23

2008ΚΥΦΩΝΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ176874 ΚΡ9 01:07.02.24

2006ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ172240 ΚΡ11 01:07.83.25

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ10 01:08.01.26

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ166911 ΚΡ12 01:28.03.27

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ174620 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ11 01:22.82.1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165864 ΑΓ10 01:30.99.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ12 01:35.92.3

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ11 01:36.56.4

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164469 ΑΓ11 01:37.30.5

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΑΓ12 01:38.95.6

2005ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167711 ΑΓ12 01:39.77.7

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169757 ΑΓ10 02:02.44.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΑΓ11

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΚΡ11 01:29.71.1

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ166623 ΚΡ11 01:31.90.2

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ12 01:34.45.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΚΡ11 01:34.77.4

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΚΡ11 01:45.23.5

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ170911 ΚΡ10 01:47.99.6

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ10 01:52.98.7

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟΑΛΕΞ166911 ΚΡ12 02:31.29.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΑΓ12 02:42.58.1

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΑΓ12 02:47.74.2

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΑΓ12 02:49.57.3

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ12 02:49.95.4

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ12 02:49.97.5

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΑΓ11 02:53.65.6

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΑΓ11 03:00.67.7

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΑΓ11 03:03.36.8

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162646 ΑΓ12 03:11.12.9

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ11 03:13.78.10

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ11 03:15.33.11

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165979 ΑΓ11 03:16.43.12

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΑΓ11 03:18.98.13

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165858 ΑΓ11 03:19.80.14

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165866 ΑΓ11 03:20.93.15

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165856 ΑΓ10 03:22.54.16

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169752 ΑΓ10 03:23.30.17

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ10 03:24.50.18

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΑΛΕΞ165890 ΑΓ10 03:24.90.19

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165853 ΑΓ11 03:34.11.20

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ171150 ΑΓ11 03:35.94.21

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165910 ΑΓ10 03:36.38.22

2007ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165860 ΑΓ10 03:40.37.23

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ167286 ΑΓ11 03:45.48.24

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ172636 ΑΓ11 04:04.98.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165861 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 31
Σαβ  28.01.2017  18:42



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΚΡ12 03:00.69.1

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΔΡΑΜ162090 ΚΡ11 03:08.27.2

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ12 03:08.40.3

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ165887 ΚΡ11 03:15.93.4

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165857 ΚΡ10 03:18.19.5

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ162230 ΚΡ11 03:29.14.6

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ11 03:29.14

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165867 ΚΡ10 03:33.84.8

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169755 ΚΡ10 03:35.48.9

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169726 ΚΡ10 03:41.20.10

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169876 ΚΡ11 03:52.83.11

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ10 03:53.51.12

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ169759 ΚΡ10 03:56.39.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΑΓ11 05:33.18.1

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΑΓ12 05:47.04.2

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΑΓ12 06:11.40.3

2005ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165592 ΑΓ12 06:12.22.4

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164211 ΑΓ12 06:13.19.5

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΑΓ11 06:16.49.6

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ12 06:26.96.7

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167712 ΑΓ12 06:35.30.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ12 05:27.15.1

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ166876 ΚΡ12 05:55.97.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΑΓ11 01:28.49.1

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164470 ΑΓ11 01:32.18.2

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΑΓ12 01:38.84.3

2006ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165866 ΑΓ11 01:39.51.4

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160871 ΑΓ12 01:40.31.5

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165870 ΑΓ11 01:50.72.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160870 ΚΡ12 01:15.38.1

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΚΡ11 01:27.20.2

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ158259 ΚΡ12 01:27.67.3

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ162257 ΚΡ12 01:27.81.4

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164474 ΚΡ11 01:44.60.5

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164475 ΚΡ11 01:48.02.6

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ168246 ΚΡ11 01:53.04.7

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ165872 ΚΡ11 02:01.33.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ160873 ΑΓ12 03:12.60.1

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΑΓ11 03:33.20.2

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ164466 ΑΓ11 03:45.44.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΨΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ162430 ΚΡ12 03:47.07.1

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ171502 ΚΡ12 03:59.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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